
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KÂR PAYLARINDAN YAPILAN GELİR VE KURUMLAR VERGİSİ 

STOPAJ ORANI %15 OLDU 
____________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2024/67 
                  İstanbul, 23.12.2024   
____________________________________________________________________________________ 

 

22.11.2024 tarih ve 32760 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 9286 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararıyla; 
 

• Gelir Vergisi Kanunu’nun 94’üncü maddesi ile 

• Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15 ve 30’uncu maddelerinde 

yer alan kâr paylarına uygulanmakta olan %10 stopaj oranı (5) puan artırılarak  %15’e 

yükseltilmiştir. 
 

Cumhurbaşkanı Kararının yayımı tarihinde yürürlüğe girmesi nedeniyle, 22.12.2024 

tarihinden itibaren dağıtılan kâr payları üzerinden %15 oranında vergi stopajı 

yapılacaktır.  
 

Bu değişikliğe bağlı olarak;    
 

A- Gelir Vergisi Kanunu’nun 94’üncü maddesi kapsamında, tam mükellef kurumlar 

tarafından;  

 

• Tam ve dar mükellef gerçek kişilere,  
 

• Gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara,  
 

• Gelir vergisinden muaf olanlara ve  
 

• Gelir vergisinden muaf olan dar mükelleflere  
 

 



 

 

dağıtılan ve GVK (Madde:75/2) fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde belirtilen  

o Her türlü hisse senetlerinin kâr paylarına,  

o İştirak hisselerinden doğan kazançlara,  

o Kurumların Yönetim Kurulu başkan ve üyelerine verilen kâr paylarına 

22.12.2024 tarihinden itibaren %15 oranında gelir vergisi stopajı uygulanacaktır. 

B- Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde:15/2)  fıkrası gereği; vergiden muaf olan 

kurumlara dağıtılan ve Gelir Vergisi Kanunu’nun 75’inci maddesinin ikinci fıkrasının (1), 

(2) ve (3) numaralı bentlerinde sayılan kâr paylarına %15 oranında kurumlar vergisi 

stopajı uygulanacaktır. 

 

C- Kurumlar Vergisi Kanunu’nun dar mükellefiyete tabi kurumlarla ilgili 30’uncu 

maddesinde yer alan tevkifatlar çerçevesinde, dar mükellefiyete tabi kurumlar 

tarafından (Türkiye'de bir iş yeri veya daimî temsilci aracılığıyla kâr payı elde edenler 

hariç); 
 

• Dar mükellef kurumlara veya  

• Kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere  

 

dağıtılan ve GVK (Madde:75/2) fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde sayılan kâr 

payları üzerinden  %15 oranında kurumlar vergisi stopajı yapılacaktır.  

 

Aynı şekilde; yıllık veya özel beyanname veren dar mükellef kurumların, indirim ve 

istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancından, hesaplanan kurumlar vergisi 

düşüldükten sonra kalan kısımdan ana merkeze aktardıkları tutar üzerinden yapılan 

kurumlar vergisi stopaj oranı da %10’dan %15’e çıkarılmıştır. 

 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of RSM International 

 


